
Lietuvos Respublikos finansų ministerija 

 

 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

 II SKYRIUS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO „TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA INFORMUOTI 

APIE VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR JAI VERTINTI“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

 

TREČIASIS SKIRSNIS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ NR. 12.0.1-CPVA-

K-204 „ES FONDŲ INVESTICIJŲ KOMUNIKACIJA“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Užtikrinti informavimą apie ES fondų 

investicijas“ įgyvendinimo. 

 

1.3. Remiamos veiklos: informavimo, komunikacijos, švietėjiškos ir geros praktikos sklaidos 

veiklos (toliau – informavimo ir komunikacijos iniciatyvos), kurios skatins gyventojus domėtis ES 

investicijų skatinamais socialiniais ir ekonominiais pokyčiais, iš ES struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų projektų vykdymu, jų rezultatais ir teikiama nauda gyventojams, regionui bei šaliai, 

taip pat sudarys prielaidas įvertinti ES struktūrinių fondų administravimo sistemos efektyvumą ir 

skaidrumą, skatins gyventojus jaustis aktyvios Europos bendruomenės dalimi. 

 

 

1.4. Galimi pareiškėjai: nevyriausybinės organizacijos, „Europe Direct“ informacijos centrus 

priimančios institucijos, asociacijos. 

 

1.5. Galimi partneriai: nevyriausybinės organizacijos, „Europe Direct“ informacijos centrus 

priimančios institucijos, asociacijos. 

 

1.6.  Priemonė įgyvendinama visuotinės dotacijos būdu. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

2.1. Negrąžinamoji subsidija.  

 

3. Projektų atrankos būdas  

Projektų konkursas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

        Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

 

Stebėsenos Stebėsenos rodiklio Matavimo Tarpinė reikšmė Galutinė reikšmė 



2 
 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  
Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

1 000 989 176 647 0  0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

1 000 989 176 647 0  0 0 0 0 

 

__________ 

rodiklio kodas pavadinimas vienetas 2018 m. gruodžio 

31 d. 

2023 m. gruodžio 31 

d. 

R.S.411 „Dalis gyventojų, 

teigiančių, kad ES 

investicijos padeda 

siekti teigiamų 

socialinių ir 

ekonominių pokyčių 

šalyje ir prisideda 

prie gyventojų 

gyvenimo kokybės 

gerinimo“ 

Procentai 50 

 

60 

P.N.202 „Įgyvendintų 

informavimo ir 

komunikacijos 

iniciatyvų skaičius“ 

Skaičius 10 

 

50 


